
SERVIZI SOCIALI
 UFFICIO DI PIANO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 639 del 28/06/2019

Oggetto:  AGGIORNAMENTO  SEZIONE  B  DELL'ALBO  DEI  SOGGETTI  PRODUTTORI  DI 
SERVIZI E PRESTAZIONI SOCIALI PER L'EROGAZIONE DI SERVIZI TRAMITE VOUCHER.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del sindaco di Gornate Olona, in qualità di presidente dell’assemblea dei sindaci, 
n. 25 del 10.12.2018 “approvazione accordo di programma per l’aggiornamento del piano di zona 
per gli anni 2019 e 2020;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.704  del  23.08.2018  “approvazione  albo  dei  soggetti 
produttori di servizi e prestazioni sociali per l’erogazione di servizi tramite voucher”

Vista  la lettera pervenuta da Solidarietà e Servizi Cooperativa Sociale di Busto Arsizio in data 
04.06.2019 prot. n. 12078 con la quale comunica che a partire dal 16.06.2019 intende rescindere 
dall’accreditamento per il servizio di assistenza domiciliare (SAD);

Preso atto  che l’albo dei soggetti  produttori  di  servizi  e prestazioni sociali  per l’erogazione di 
servizi tramite voucher è composto come segue:

SEZIONE A

Baobab 21049 Tradate interventi domiciliari socio educativi 

Koinè 20029 Novate Milanese interventi domiciliari socio educativi 

Il Girasole 21040 Venegono Sup. interventi domiciliari socio educativi 

Naturart 21013 Gallarate interventi domiciliari socio educativi 

Solidarietà e Servizi 21056 Busto Arsizio interventi domiciliari socio educativi 

L’Aquilone 21018 Sesto Calende interventi domiciliari socio educativi 

Eureka! 20097 S. Donato Milanese interventi domiciliari socio educativi 

Totem 21100 Varese interventi domiciliari socio educativi 

Determ. n. 639 del 28/06/2019 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



Itaca 21013 Gallarate interventi domiciliari socio educativi 

La Miniera di Giove 21046 Malnate interventi domiciliari socio educativi 

La casa davanti al sole 21040 Venegono Inf. interventi domiciliari socio educativi 

L’Arca 21049 Tradate interventi domiciliari socio educativi 

SEZIONE B   

Il Gabbiano 25026 Pontevico

servizio di assistenza domiciliare socio 

- assistenziale

Baobab 21049 Tradate

servizio di assistenza domiciliare socio 

- assistenziale

Il Girasole 21040 Venegono Sup.

servizio di assistenza domiciliare socio 

- assistenziale

Solidarietà e Servizi 21056 Busto Arsizio

servizio di assistenza domiciliare socio

 - assistenziale

Rembrandt 22078 Turate (Co)

servizio di assistenza domiciliare socio

 - assistenziale

SEZIONE C   

Baobab 21049 Tradate servizio di spazio neutro

L’Aquilone 21018 Sesto Calende servizio di spazio neutro

Eureka! 20097 S. Donato Milanese servizio di spazio neutro

Ritenuto di dover accettare la richiesta pervenuta da parte di Solidarietà e Servizi Cooperativa 
Sociale  e  di  dover,  di  conseguenza,  procedere  ad  aggiornare  la  sezione  B  dell’albo 
dell’accreditamento  di  cui  sopra  eliminando  dall’elenco  degli  erogatori  Solidarietà  e  Servizi 
Cooperativa Sociale;

Visto che con decreto sindacale n. 33/2019, il Sindaco ha attribuito alla dr.ssa Maria Antonietta 
Luciani la responsabilità dei servizi sociali e dell’Ufficio di piano; 

Ai sensi del D.lgs. 267/00;

Determ. n. 639 del 28/06/2019 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



D E T E R M I N A

1.    Di aggiornare, per le motivazioni indicate in premessa, la sezione B dell’albo dei soggetti 
produttori  di  servizi  e  prestazioni  sociali  per  l’erogazione  di  servizi  tramite  voucher 
eliminando tra i soggetti erogatori Solidarietà e Servizi Cooperativa Sociale;

2.    di aggiornare la sezione B dell’albo dei soggetti produttori di servizi e prestazioni sociali 
per l’erogazione di servizi tramite voucher  come segue:

SEZIONE B   

Il Gabbiano 25026 Pontevico

servizio di assistenza domiciliare socio 

- assistenziale

Baobab 21049 Tradate

servizio di assistenza domiciliare socio 

- assistenziale

Il Girasole 21040 Venegono Sup.

servizio di assistenza domiciliare socio 

- assistenziale

Rembrandt 22078 Turate (Co)

servizio di assistenza domiciliare socio

 - assistenziale

3.    di dare comunicazione dell’avvenuto aggiornamento ai Comuni dell’ambito distrettuale di 
Tradate; 

4.    di rendere operativo l’albo di cui al punto precedente dalla data odierna al 31.12.2021;

5.    di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

6.     di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli  effetti  di 
quanto disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

7.     di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(LUCIANI MARIA ANTONIETTA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 639 del 28/06/2019 pag. 3/3

copia informatica per consultazione


